長 建 協 発 第 ３ ９ ９ 号
平成２６年１１月２１日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会
会  長  谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

「建設業は変われるか？」
～１１／２５（火）ＮＨＫ総合チャンネルで放映されます～

 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。
 標記番組は、担い手不足など建設業界の現状と課題や改革の必要性などが取り

上げられる予定となっております。
 つきましては、下記日程等により、テレビ放映されますのでお知らせ致します。
 ご覧頂きますようお願い申し上げます。

記

１．日 時  平成２６年１１月２５日（火） 午前１０：０５～
２．番組名  「くらし☆解説」（１０分間の解説番組）
３．放送局  ＮＨＫ総合チャンネル